湖工职组发〔2019〕4 号

关于开展好3月支部主题党日活动的通知

各总支（支部）：

为开展好 3 月支部主题党日活动，现将有关要求通知如下：

一、活动主题

开展洁美校园行动，建设绿色生态市

二、学的重点

1.习近平总书记关于生态文明建设的重要指示精神。

2.中共中央《关于加强党的政治建设的意见》。

3.省委书记蒋超良在全省脱贫攻坚与项巡视整改工作电视

电话会议上的讲话精神。

4.市委党建工作会议主要精神。

5.《中国教育现代化 2035》有关精神。

6.《干部人事档案工作条例》。

（学习内容既可以采取集中学习的方式进行，也可下载资料

湖北工业职业技术学院党委组织部

个人自学，基层党支部还可根据需要确定其它集中学习内容）

三、做的安排

1.开展洁美校园行动。各总支（支部）组织党员干部开展校

园环境净化、亮化、绿化、美化集中整治，对校园破损、陈旧、

脏污点面进行修缮、清洁，强化办公区域日常卫生保洁，实现周

五大扫除常态化。

2.扎实开展脱贫攻坚专项巡视反馈问题整改。各总支（支部）

要结合脱贫攻坚与项巡视，认真查找党建工作中的薄弱环节，严

实抓好整改。要完善党组织结构图、党员名册、入党积极分子名

册等各类台账，迅速启动新学期党员发展工作。

四、有关要求

1.精心组织。发挥党支部主体作用，各支部要结合工作实际

和支部特点，精心谋划组织，创新活动载体，增强活动吸引，确

保主题鲜明、重点突出、内容丰富、形式多样。

2.真学实做。各总支（支部）要认真对照“学的重点”和“做

的安排”，发挥党员积极性，真学实做，引导全员参不。今后对

于党报、党台、党刊、党网公开发布发表的丌涉密的学习内容，

可邀请党外干部职工一幵参加学习。

3.改进作风。各总支（支部）要扎实开展党支部主题党日活

动，坚决克服形式主义倾向，杜绝重痕丌重绩、留迹丌留心。丌

再层层报送图文资料，党委组织部将采取随机抽查的方式检验活

动实效。

中共湖北工业职业技术学院委员会组织部

2019 年 3 月 8 日